平成２８年５月吉日

松江宅建センター会員 各位

松 江 宅 建 セ ン タ ー

ｾﾝﾀｰ長  藤原 美知

役 員 就 任 の ご 挨 拶

拝啓 春暖の候 会員の皆様には益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は当センターの運営に際し、格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

さてこの度、平成２８年度松江宅建センター定時総会において、下記の通り役員が就任致しました。業

界・協会・センター発展の為新役員一丸となって努めて参りますので、ご支援とご協力を賜りますよう宜しく

お願い申し上げます。          敬具

記

松 江 宅 建 セ ン タ ー 役 員 名 簿

（＊順不同）

役 職 名 氏     名 商 号 及 び 名 称

センター長  藤 原  美 知   有 限 会 社 総 合 宅 建

副センター長  高  尾   進   高 尾 不 動 産

〃  遠 藤 幸 宏   遠 藤 有 限 会 社

常務理事  加 藤  慎 也   有 限 会 社 三 和 不 動 産

理   事  佐 藤 勇 一   有 限 会 社 佐 藤 不 動 産

〃  木 村 美 江 子   日 新 不 動 産 株 式 会 社

〃  山 田  正 人   有 限 会 社 不 動 産 ラ イ ン ズ

〃  木 村  直 樹   株 式 会 社 豊 洋

〃  竹 内 純 一   学 園 す ま い る 有 限 会 社

〃  浜 松 滋 夫   有 限 会 社 浜 松 不 動 産

〃  田 中 誠 二   有 限 会 社 田 中 商 事

〃  神 庭  日 出 男   株 式 会 社 神 庭 技 建

監   事  岡  宏 明   株 式 会 社 岡 不 動 産

〃  目  次   修   有 限 会 社 朝 日 住 宅